

ÅRSREDOVISNING

för

Hellgren & Andersson Glasmästeri AB

Org.nr. 556196-3421

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Christer Hellgren, Styrelseledamot
2025-05-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver glasmästeriverksamhet med huvudsaklig inriktning på planglas.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat med över 30 procent jämfört med tidigare räkenskapsår, vilket huvudsakligen beror på en minskad aktivitet inom bolagets verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	271 403	441 956	381 417	1 692 169
Resultat efter finansiella poster	-49 553	-60 554	-44 619	1 281 767
Soliditet (%)	85,55	78,49	75,78	84,56

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	747 684	-60 554	807 130
Utdelning			-204 000	0	-204 000
Balanseras i ny räkning			-60 554	60 554	0
Årets resultat				-49 553	-49 553
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	483 130	-49 553	553 577

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	483 130
Årets resultat	-49 553
	<u>433 577</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	433 577
	<u>433 577</u>

Hellgren & Andersson Glasmästeri AB

Org.nr. 556196-3421

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Hellgren & Andersson Glasmästeri AB

Org.nr. 556196-3421

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		271 403	441 956
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>271 403</u>	<u>441 956</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-145 883	-349 857
Övriga externa kostnader		-175 964	-153 127
Personalkostnader		<u>-262</u>	<u>-508</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-322 109</u>	<u>-503 492</u>
Rörelseresultat		-50 706	-61 536
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	1 029
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>1 153</u>	<u>-47</u>
Summa finansiella poster		<u>1 153</u>	<u>982</u>
Resultat efter finansiella poster		-49 553	-60 554
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		<u>-49 553</u>	<u>-60 554</u>

Hellgren & Andersson Glasmästeri AB

Org.nr. 556196-3421

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
Varulager m.m.		
Råvaror och förnödenheter	82 713	44 670
Summa varulager	82 713	44 670
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	6 427	27 639
Övriga fordringar	69 312	53 201
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	3 990	0
Summa kortfristiga fordringar	79 729	80 840
Kassa och bank		
Kassa och bank	484 631	902 753
Summa kassa och bank	484 631	902 753
Summa omsättningstillgångar	647 073	1 028 263
SUMMA TILLGÅNGAR	647 073	1 028 263

Hellgren & Andersson Glasmästeri AB

Org.nr. 556196-3421

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	483 130	747 684
Årets resultat	-49 553	-60 554
Summa fritt eget kapital	<u>433 577</u>	<u>687 130</u>
Summa eget kapital	553 577	807 130
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	388	13 712
Övriga skulder	78 108	172 421
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	35 000
Summa kortfristiga skulder	<u>93 496</u>	<u>221 133</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	647 073	1 028 263

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Uppsala

Christer Hellgren

Christer Hellgren

Verkställande direktör

2025-05-10